
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0114032022 
Processo Administrativo N° 0114032022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 07/04/2022 12:58:45 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/04/2022 16:18:18 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA MIRANI DA SILVA-ME 
20/04/2022 15:12:21 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME 
20/04/2022 22:33:21 CADASTRO DE PROPOSTA JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDAO 

• 1/04/2022 10:08:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA MIRANI DA SILVA-ME 
21/04/2022 10:12:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME 

21/04/2022 21:49:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 
22/04/2022 11:02:45 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.14.03.2022 — PE.  
221041202211:03:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos  
22/04/2022 11:04:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR LOTE  
22/04/2022 11:04:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se refere à 
obrigatoriedade de'resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
22/04/2022 11:05:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte à todos.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
SERV FUNERÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS •tem: 1 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (ADULTO) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA, 
PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA LARGURA PARTE INTERIOR DO OMBRO 58CM, 
LARGURA SUPERIOR DO OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 
22CM, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO VERNIZ SEMI 
BRILHO. FLORES NATURAIS CRISANTEMO. 01 (UMA) COROA DE FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE 
APROXIMADAMENTE 0,70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE CRISANTEMOS OU 
FLORES CAMPESTRES E GERBERAR E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A FAIXA DE 
HOMENAGEM COM FRASE A SER ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES DOURADOS E 
COM LETRAS IMPRESSAS. 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 1.163,10 	 Valor Total: 69,786,00 

Item: 2 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (INFANTIL) COM FORNECIMENTO DE URNA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (INFANTIL) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO 
CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA: LARGURA PARTE INTERIOR DO OMBRO 46CM, COMPRIMENTO 
PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO ESPECIAL, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO 
INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO VERNIZ SEMI BRILHO. FLORES, COROA FUNEBRE NO 
TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 0,70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE 
CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E GERBERAS E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A 
FAIXA DE HOMENAGEM COM FRASE A SER ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES 
DOURADOS E COM LETRAS IMPRESSAS. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 891,70 	 Valor Total: 26.751,00 

Gerado em: 22/04/2022 11:32:29 	 1 de 4 



022/04/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

8/04/2022 08:00:00 RECEPÇA0 DE PROPOSTAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

Item: 3 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (ADULTO) 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 969,20 

	
Valor Total: 19.384,00 

Item: 4 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (OBESO) 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.241,20 

	
Valor Total: 12.412,00 

Item: 5 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (INFANTIL) 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 930,50 

	
Valor Total: 9.305,00 

Item: 6 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO ESPECIAL PARA CADÁVER (ADULTO) OBESO COM FORNECIMENTO DE 
URNA MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA: LARGURA PARTE INFERIOR 
DO OMBRO 53CM LARGURA PARTE SUPERIOR DO OMBRO 56CM, ALTURA 28CM, PADRÃO ESPECIAL, COM ALÇA DURA, 
ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO BERNIZ SEMI BRILHO. FLORES NATURAIS 

iiip RI SA NTEMO. 01 (UMA) COROA DE FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE COM APROXIMADAMENTE 
111".70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E 

GERBERAS E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A FAIXA DE HOMENAGEM COM FRASE A SER 
ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES DOURADOS E COM LETRAS IMPRESSAS. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.163,10 Valor Total: 23.262,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARIA MIRANI DA SILVA-ME 030 	03.884.16610001-06 207.500,00 160.900,00 Sim 

2 JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 083 	44.934.422/0001-00 182.000,00 161.000,00 Sim 

3 JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME 004 	12.354.235/0001-60 207.500,00 207.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

07/04/2022 12:58:45 PUBLICADO 

DISPUTA 

LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 207.500,00 

LANCE 	JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME (PARTICIPANTE 004) 207.500,00 

LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 182.000,00 

LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.950,00 

LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.900,00 

LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.800,00 

LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.790,00 

LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.750,00 

PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.740,00 

LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.500,00 

LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.450,00 

LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.000,00 

LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 180.950,00 

22104!202211:05:07 

22/0412022 11:05:07 

22/04/2022 11:05:07 

22/04/2022 11:05:07 

22/04/2022 11:09:30 

22/04/2022 11:11:39 

22/04/2022 11:12:02 

22/04/2022 11:12:55 

22/0412022 11:13:07 

22/04/2022 11:13:07 

22/04/2022 11:13:27 

22/04/2022 11:13:35 

22/04/2022 11:15:15 

22/04/2022 11:15:27 

22/04/2022 11:15:58 

Gerado em: 22/04/2022 11:32:29 2 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

221041202211:16:13 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 180.700,00 

22/04/2022 11:16:41 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 180.000,00 

22/04/2022 11:16:51 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 179.900,00 

22/04/2022 11:17:42 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 179.500,00 

22/04/2022 11:17:51 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 179.400,00 

22/04/2022 11:18:07 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 179.000,00 

22/04/2022 11:18:17 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 178.900,00 

22/04/2022 11:18:42 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 178.000,00 

22/04/2022 11:18:54 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 177.900,00 

22/04/2022 11:19:22 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 177.000,00 

22/04/2022 11:19:31 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 176.900,00 

2/04/202211:19:56 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 176.000,00 

22/04/2022 11:20:04 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 175.900,00 

22/04/2022 11:20:32 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 175.000,00 

22/04/2022 11:20:43 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 174.900,00 

22/04/2022 11:20:55 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 174.000,00 

22/04/2022 11:21:02 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 173.900,00 

22/04/2022 11:22:01 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 173.000,00 

22/04/2022 11:22:16 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 172.900,00 

22/04/2022 11:22:43 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 172.000,00 

22/04/2022 11:22:53 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 171.900,00 

22/04/2022 11:23:06 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 171.000,00 

22/04/2022 11:23:18 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 170.900,00 

22/04/2022 11:24:50 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 170.000,00 

22/04/2022 11:25:00 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 169.950,00 

22/04/2022 11:25:30 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 169.500,00 

22/04/2022 11:25:38 LANCE MARIA MIRAN! DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 169.450,00 

22/04/202211:25:54 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 169.400,00 

22/04/202211:26:04 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 169.390,00 

22/04/2022 11:26:17 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 169.000,00 

22/04/2022 11:26:38 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 168.900,00 

22/04/2022 11:26:55 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 168.000,00 

22/04/2022 11:27:10 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 167.900,00 

22/0412022 11:27:57 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 167.000,00 

22/04/2022 11:28:08 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 166.950,00 

22/04/2022 11:28:18 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 166.000,00 

22/04/2022 11:28:28 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 165.950,00 

22/04/2022 11:28:46 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 165.000,00 

22/04/2022 11:28:55 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 164.900,00 

22/04/2022 11:29:07 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 164.000,00 

22/04/2022 11:29:24 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 163.900,00 

22/04/2022 11:29:38 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 163.000,00 

22104/202211:29:47 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 162.900,00 

22/04/2022 11:29:58 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 162.000,00 

Gerado em: 22/04/2022 11:32:29 
	 3 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

22/0412022 11:30:06 LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 161.900,00 

22/04/2022 11:30:17 LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 161.000,00 

22/04/2022 11:30:28 LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 160.900,00 

22/04/2022 11:32:29 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA MIRANI DA SILVA-ME 
22/04/2022 11:32:29 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

 

"eu 
)0,Mig  

SOUZA 

 

11471' APOIO ML] SILVA DE LIMA I_ IDA 

Gerado em: 22/04/2022 11:32:29 4 de 4 



" (5 DE z 
co 5,. 	/0 

..ct, 
 

FLS. .2AA--'3; 

O 	 .2à 
O 	O 

Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0114032022 
Processo Administrativo N° 0114032022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO; VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 07/04/2022 12:58:45 

TOTAL DO PROCESSO: 160.900,00 

• 

Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 
	 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

MARIA MIRANI DA SILVA-ME 
	

03.884.166/0001-06 	 160.900,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 030 
	

160.900,00 	 Total: 160.900,00 

Item: 1 	Unidade: Serviço 	Marca: PROPRIA 
	

Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (ADULTO) COM FORNECIMENTO DE URNA 
MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA LARGURA PARTE 
INTERIOR DO OMBRO 58CM, LARGURA SUPERIOR DO OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 
1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL 
NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO VERNIZ SEMI BRILHO. FLORES NATURAIS CRISANTEMO. 01 
(UMA) COROA DE FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 0,70CM DE 
DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E 
GERBERAR E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A FAIXA DE HOMENAGEM COM 
FRASE A SER ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES DOURADOS E COM 
LETRAS IMPRESSAS. 

• Quantidade: 60 

Item: 2 	Unidade: Serviço 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (INFANTIL) COM FORNECIMENTO DE URNA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (INFANTIL) COM FORNECIMENTO DE URNA 
MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA: LARGURA PARTE 
INTERIOR DO OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 
20CM, PADRÃO ESPECIAL, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR 
IMBUIA E MOGNO VERNIZ SEMI BRILHO. FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE 
APROXIMADAMENTE 0,70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE 
CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E GERBERAS E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ 
A COROA A FAIXA DE HOMENAGEM COM FRASE A SER ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM 
PAPEL COM DETALHES DOURADOS E COM LETRAS IMPRESSAS. 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 891,70 	 Total Item: 26.751,00 

Item: 3 	Unidade: Serviço 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (ADULTO) 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 969,20 	 Total Item: 19.384,00 

Item: 4 	Unidade: Serviço 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

• Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (OBESO) 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.241,20 	 Total Item: 12.412,00 

Item: 5 	Unidade: Serviço 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (INFANTIL) 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 930,50 	 Total Item: 9.305,00 

Item: 6 	Unidade: Serviço 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO ESPECIAL PARA CADÁVER (ADULTO) OBESO COM 
FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA 
MORTUÁRIA: LARGURA PARTE INFERIOR DO OMBRO 53CM LARGURA PARTE SUPERIOR DO OMBRO 56CM, 
ALTURA 28CM, PADRÃO ESPECIAL, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL NEVADO E 
BABADO, COR IMBUIA E MOGNO BERNIZ SEMI BRILHO. FLORES NATURAIS CRISANTEMO. 01 (UMA) COROA 
DE FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE COM APROXIMADAMENTE 0.70CM DE DIÂMETRO, 
COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E GERBERAS 
E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A FAIXA DE HOMENAGEM COM FRASE A SER 
ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES DOURADOS E COM LETRAS 
IMPRESSAS. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.163,10 
	

Total Item: 23.262,00 

Valor Unit.: 1.163,10 	 Total Item: 69.786,00 

Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 
	 2 de 3 



APOIO MAGALI SILVA DE LIMA ALM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Ou:  • 
4k  

APOIO MONIC FERREIRA DE OU EIRA SOUZA 

Gerado em: 09105/2022 16:52:24 3 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0114032022 
Processo Administrativo N° 0114032022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 07/04/2022 12:58:45 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/04/2022 16:18:18 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA MIRANI DA SILVA-ME 

20/04/2022 15:12:21 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME 
20/04/2022 22:33:21 CADASTRO DE PROPOSTA JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 

0221/04/2022 10:12:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME 

21/04/2022 21:49:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 

221041202211:02:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.14.03.2022 — PE. 
22/04/2022 11:03:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos 
22/04/2022 11:04:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR LOTE  
22/04/2022 11:04:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se refere à 
obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
22/04/2022 11:05:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte à todos.  
22/04/2022 11:33:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Disputa encerrada  
22/04/2022 11:35:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
MARIA MIRANI DA SILVA-ME faça o envio da proposta de preços adequada ao lance 
22/04/2022 11:35:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  

Aia  22/04/2022 12:14:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ir INTERVALO PARA ALMOÇO; VOLTAMOS AS 13H3OMIN  

22/04/2022 13:32:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos  
22/04/2022 13:33:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dando continuidade aos trabalhos comunico que a proposta anexada pela empresa arrematante restou classificada 
22/04/2022 13:33:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo será feita a análise dos documentos de habilitação da empresa arrematante, aguardem  
22/04/2022 14:04:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados a presente sessão será suspensa e retomada dia 25104/2022 às 14h0Omin. Até lá  
09/05/2022 15:25:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados a retomada dos trabalhos se dará hoje, 09/05/2022 às 16h0Omin. Até lá  
09/05/2022 16:07:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos  
09/05/2022 16:09:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Inicialmente peço desculpas por não ter dado continuidade aos trabalhos em 25/04/202, conforme havia sido marcado. Nossas 

desculpas  
09/05/2022 16:11:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que a empresa MARIA MIRANI DA SILVA-ME anexou tempestivamente a proposta de preços; classificada.  
09/05/2022 16:12:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo informo a todos que os documentos de habilitação foram analisados e guardam conformidade com os critérios 
requeridos para habilitação.  

1/04/2022 10:08:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA MIRANI DA SILVA-ME 

Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 	 1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

09/06/2022 16:13:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Isso faz com que a empresa MARIA MIRANI DA SILVA-ME seja consagrada VENCEDORA ddo certame.  
091061202216:14:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a apuração desse resultado informo-vos que será aberto agora o prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso.  
09105/202216:46:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso  
09105/202216:46:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Cascavel, a participação de todos no presente certame, bem 
como pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grata. Vânia de S. Pinheiro —
Pregoeira. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
SERV FUNERÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (ADULTO) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA, 
PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA LARGURA PARTE INTERIOR DO OMBRO 58CM, 
LARGURA SUPERIOR DO OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 
22CM, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO VERNIZ SEMI 
BRILHO. FLORES NATURAIS CRISANTEMO. 01 (UMA) COROA DE FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE 
APROXIMADAMENTE 0,70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE CRISANTEMOS OU 
FLORES CAMPESTRES E GERBERAR E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A FAIXA DE 
HOMENAGEM COM FRASE A SER ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES DOURADOS E 
COM LETRAS IMPRESSAS. 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 1.163,10 	 Valor Total: 69.786,00 

Item: 2 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (INFANTIL) COM FORNECIMENTO DE URNA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADÁVER (INFANTIL) COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO 
CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA: LARGURA PARTE INTERIOR DO OMBRO 46CM, COMPRIMENTO 
PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46M, ALTURA 20CM, PADRÃO ESPECIAL, COM ALÇA DURA, ACABAMENTO 
INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO VERNIZ SEMI BRILHO. FLORES, COROA FUNEBRE NO 
TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 0,70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE 
CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E GERBERAS E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARÁ A COROA A 
FAIXA DE HOMENAGEM COM FRASE A SER ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES 
DOURADOS E COM LETRAS IMPRESSAS. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 891,70 	 Valor Total: 26.751,00 

Item: 3 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (ADULTO) 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 969,20 	 Valor Total: 19.384,00 

Item: 4 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (OBESO) 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.241,20 	 Valor Total: 12.412,00 

Item: 5 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO EMBALSAMAMENTO PARA CADÁVER (INFANTIL) 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 930,50 	 Valor Total: 9.305,00 

Item: 6 	Unidade: Serviço 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SEXTAVADO 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO ESPECIAL PARA CADÁVER (ADULTO) OBESO COM FORNECIMENTO DE 
URNA MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO CORPO, FLORES, VÉU, VELAS, OBS: URNA MORTUÁRIA: LARGURA PARTE INFERIOR 
DO OMBRO 53CM LARGURA PARTE SUPERIOR DO OMBRO 56CM, ALTURA 28CM, PADRÃO ESPECIAL, COM ALÇA DURA, 
ACABAMENTO INTERNO EM PAPEL NEVADO E BABADO, COR IMBUIA E MOGNO BERNIZ SEMI BRILHO. FLORES NATURAIS 
CRISANTEMO. 01 (UMA) COROA DE FLORES, COROA FUNEBRE NO TAMANHO MÉDIO DE COM APROXIMADAMENTE 
0,70CM DE DIÂMETRO, COM FLORES NATURAIS COM PREDOMINANCIA DE CRISANTEMOS OU FLORES CAMPESTRES E 
GERBERAS E MARGARIDAS COM FOLHAGENS. ACOMPANHARA A COROA A FAIXA DE HOMENAGEM COM FRASE A SER 
ESCOLHIDA PELA FAMILIA, CONFECCIONADA EM PAPEL COM DETALHES DOURADOS E COM LETRAS IMPRESSAS. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.163,10 	 Valor Total: 23.262,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 	 2 de 5 



DEZ  

FLS.22,_ 

O 	 
O 

Rubrica 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 

CASCAVEL-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARIA MIRANI DA SILVA-ME 030 	03.884.166/0001-06 207.500,00 160.900,00 Sim 

2 JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 083 	44.934.422/0001-00 182.000,00 161.000,00 Sim 

3 JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME 004 	12.354.235/0001-60 207.500,00 207.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

07/04/202212:58:45 	PUBLICADO 

ieh08/04/2022 08:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

W2/04/2022 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/04/202211:05:07 	DISPUTA 

22/04/2022 11:05:07 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 207.500,00 

22/04/2022 11:05:07 	LANCE 	JOSE GOMES DE SOUSA NETO - ME (PARTICIPANTE 004) 207.500,00 

22/04/2022 11:05:07 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 182.000,00 

22/04/2022 11:09:30 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.950,00 

22/04/2022 11:11:39 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.900,00 

22/04/2022 11:12:02 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.800,00 

22104/2022 11:12:55 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.790,00 

22/04/2022 11:13:07 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.750,00 

22/04/2022 11:13:07 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

22/04/2022 11:13:27 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.740,00 

22/04/202211:13:36 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.500,00 

22/04/2022 11:15:15 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 181.450,00 

22/04/2022 11:15:27 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 181.000,00 

Alek  22/04/2022 11:15:58 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 180.950,00 

111. 22/04/2022 11:16:13 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 180.700,00 

22/04/2022 11:16:41 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 180.000,00 

22/04/202211:16:61 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 179.900,00 

22/04/2022 11:17:42 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 179.500,00 

22/04/202211:17:51 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 179.400,00 

22/04/2022 11:18:07 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 179.000,00 

22/04/2022 11:18:17 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 178.900,00 

22/04/202211:18:42 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 178.000,00 

22/04/202211:18:54 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 177.900,00 

22/04/202211:19:22 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 177.000,00 

22/04/2022 11:19:31 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 176.900,00 

22/04/2022 11:19:56 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 176.000,00 

22/04/2022 11:20:04 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 175.900,00 

22/04/2022 11:20:32 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 175.000,00 

22/04/2022 11:20:43 	LANCE 	MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 174.900,00 

22/04/2022 11:20:55 	LANCE 	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 174.000,00 

Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 3 de 5 



173.900,00 

173.000,00 

172.900,00 

172.000,00 

171.900,00 

171.000,00 

170.900,00 

170.000,00 

169.950,00 

169.500,00 

169.450,00 

169.400,00 

169.390,00 

169.000,00 

168.900,00 

168.000,00 

167.900,00 

167.000,00 

166.950,00 

166.000,00 

165.950,00 

165.000,00 

164.900,00 

164.000,00 

163.900,00 

163.000,00 

162.900,00 

162.000,00 

161.900,00 

161.000,00 

160.900,00 

22/04/2022 11:21:02 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:22:01 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/0412022 11:22:16 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:22:43 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:22:53 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:23:06 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:23:18 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:24:50 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:25:00 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:25:30 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:25:38 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

"22/04/2022 11:25:54 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

W22/04/2022 11:26:04 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:26:17 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:26:38 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:26:55 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:27:10 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:27:57 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:28:08 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030). 

22/04/2022 11:28:18 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:28:28 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:28:46 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:28:55 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:29:07 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:29:24 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22104/2022 11:29:38 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:29:47 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

411 22/04/2022 11:29:58 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

11.1.  22/04/2022 11:30:06 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:30:17 LANCE JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO (PARTICIPANTE 083) 

22/04/2022 11:30:28 LANCE MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 

22/04/2022 11:32:29 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA MIRANI DA SILVA-ME 

22/04/2022 11:32:29 HABILITAÇÃO 

22/04/2022 11:44:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor.  

22/04/2022 11:44:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor.  

22/04/2022 11:44:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor.  
22/04/2022 11:58:10 MENSAGEM MARIA MIRANI DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 030) 
Bom dia, conforme solicitado anexamos em campo próprio a proposta readequada.  

22/04/2022 11:58:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 030: Ciente, em análise  

09/05/2022 16:14:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

09/05/2022 16:44:17 EM ADJUDICAÇÃO 

Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 	 4 de 5 



DE 

FLS 
2e

2Wr, 

ça) 	 0 
Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

09/05/2022 16:52:24 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

ply-la ti/ lojar.Cruisda_, &á  
APOIO °NUCA F REIRA DE OLIV IRA SOUZA 

C". e  
APOIO MAG LI SILVA DE LIMA ALME 

5 de 5 Gerado em: 09/05/2022 16:52:24 


